

# P. R. Svejs ApS

Gartnerhøj 8, 5700 Svendborg


CVR-nr. 28 49 41 65



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. november 2016

Som dirigent:



.....  
Peder Dam Rasmussen

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Ledelsesberetning	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	P. R. Svejs ApS
Adresse, postnr., by	Gartnerhøj 8, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 49 41 65
Stiftet	23. februar 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Telefon	41 65 52 40
Direktion	Peder Dam Rasmussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Centrumspladsen 8, 5700 Svendborg



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder køb og salg af tjenesteydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 640 165 kr. mod 917 921 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 1 145 202 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6 372 263	9 139 191
2	Personaleomkostninger	-5 436 257	-7 852 724
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-91 435</u>	<u>-82 435</u>
	<b>Resultat af primær drift</b>	844 571	1 204 032
3	Finansielle omkostninger	<u>-23 749</u>	<u>-1 541</u>
	<b>Resultat før skat</b>	820 822	1 202 491
4	Skat af årets resultat	<u>-180 657</u>	<u>-284 570</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>640 165</u></u>	<u><u>917 921</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	915 000
	Overført resultat	<u>640 165</u>	<u>2 921</u>
		<u><u>640 165</u></u>	<u><u>917 921</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97 162	188 597
		<u>97 162</u>	<u>188 597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>97 162</u>	<u>188 597</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Forudbetalinger for varer	5 233	15 721
		<u>5 233</u>	<u>15 721</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2 622 931	1 585 629
	Udskudte skatteaktiver	3 774	0
	Andre tilgodehavender	244 885	0
	Periodeafgrænsningsposter	21 144	93 676
		<u>2 892 734</u>	<u>1 679 305</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1 055 658</u>	<u>1 270 182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3 953 625</u>	<u>2 965 208</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4 050 787</u>	<u>3 153 805</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	<b>Selskabskapital</b>	125 000	125 000
	Overført resultat	1 020 202	380 037
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	915 000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1 145 202</u>	<u>1 420 037</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	5 319
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>5 319</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	681 404	548 517
	Gæld til tilknyttede virksomheder	936 575	0
	Skyldig selskabsskat	189 750	290 648
	Anden gæld	1 097 856	889 284
		<u>2 905 585</u>	<u>1 728 449</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2 905 585</u>	<u>1 728 449</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4 050 787</u>	<u>3 153 805</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Sikkerhedsstillelser  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.





## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125 000	380 037	915 000	1 420 037
Årets resultat	0	640 165	0	640 165
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-915 000</u>	<u>-915 000</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125 000</u>	<u>1 020 202</u>	<u>0</u>	<u>1 145 202</u>



## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4 662 933	6 622 799
Pensioner	568 108	882 255
Andre omkostninger til social sikring	154 378	262 914
Andre personaleomkostninger	<u>50 838</u>	<u>84 756</u>
	<u><u>5 436 257</u></u>	<u><u>7 852 724</u></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21 575	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2 174</u>	<u>1 541</u>
	<u><u>23 749</u></u>	<u><u>1 541</u></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	189 750	290 648
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9 093</u>	<u>-6 078</u>
	<u><u>180 657</u></u>	<u><u>284 570</u></u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2015		690 534
Afgang i årets løb		<u>-85 000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>605 534</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		501 937
Årets afskrivninger		91 435
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-85 000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>508 372</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u><u>97 162</u></u>

### 6 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125 000 kr. det seneste år.



## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/6 2016.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med PDR Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, tillæg og renter.